
Strana 1 z 5 

Dodatek č. 5 

 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: Ústí n. O. - Brandýs n. O. - původní stopa, BC 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4980/2020  
ISPROFOND: 5533120004 

 

a 

 

"Společnost Brandýs"  
 

správce: 

EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  
IČO: 45274924 , DIČ: CZ45274924  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka číslo 1561  
bank. spojení Společnost Brandýs: xxx 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady 

 

(dále též jako „správce“ nebo „společník 1“) 

 

společník 2: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 25253361,  DIČ: CZ25253361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 



Strana 2 z 5 

 

spisová značka oddíl B, vložka 1441 

jednající: Ing. Pavel Mužík, člen představenstva  
 

(dále též jen jako „společník 2“ nebo „další společník“) 
 

 

společník 3: 
 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem: Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

IČO: 47115921,  DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka číslo 1809 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, 
místopředsedou představenstva 

 

(dále též jen jako „společník 3“ nebo „další společník“) 
 

 

společník 4: 
 

GJW Praha spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 

IČO: 41192869,  DIČ: CZ41192869 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka oddíl C, vložka číslo 4528 

zastoupena: Ing. Petrem Jakubcem, jednatelem ve funkci generálního ředitele a Ing. Miroslavem Trnkou, 
jednatelem společnosti 
 

(dále též jen jako „společník 4“ nebo „další společník“) 
 

Číslo smlouvy dle jednotlivých společníků: 
č. 1524.0120453JST  EUROVIA CS, a.s. 
č. 2020/1011/0914  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
č. 85/20 – OZ/SOD  Elektrizace železnic Praha a.s. 
č. 20200411   GJW Praha spol. s r.o. 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 1. 2021 na zhotovení stavby 
s názvem „Ústí n. O. - Brandýs n. O. - původní stopa, BC“ (dále jen „Dodatek“). 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany z důvodů schválení změnových listů stavby č. 13, 17, 22, 24 a 26 a v souladu s 
ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly 
na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
Zhotovitele: 



Strana 3 z 5 

Více práce  .............................................................................................................. 24 640 977,66 Kč 

Méně práce  .........................................................................................................  - 14 344 301,72 Kč 

Cena díla bez DPH dle předchozích dodatků ..................................................... 3 475 583 591,89 Kč 

Změna ceny díla dle dodatku č. 5 ........................................................................... 10 296 675,94 Kč 

Nová Cena díla bez DPH ..................................................................................... 3 485 880 267,83 Kč 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho příloha č. 1 je Rekapitulace ceny Díla, která nahrazuje 
tabulku Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo ve znění předchozích 
dodatků. 

2.2. Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 13, 17, 22, 24 a 26  je součástí uvedených ZL. 

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se nemění a 
zůstávají v platnosti beze změn. 

2.5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem. 
 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy. 

 

Přílohy: 

• Příloha č. 1 je Rekapitulace ceny Díla 

 

 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

V Praze dne  30.1.2023    V Pardubicích dne 14.12.2022 

        

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

        

Ing. Mojmír Nejezchleb,     Ing. Miroslav Trnka 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy,   člen správní rady 

Správa železnic, státní organizace   EUROVIA CS, a.s. 
 

 

 

 



Strana 4 z 5 

                                                                                                                        14.12.2022 

 

       …………………………………………. 
       Ing. Pavel Mužík 

       člen představenstva 

       Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 

 

 

                                                                                                                      16.12.2022 

 

       ………………………………………… 

       Ing. Luděk Valtr 
       předseda představenstva 

       Elektrizace železnic Praha a.s. 
 

 

 

                                                                   15.12.2022 

 

       ……………………………………… 

       Ing. Martin Janovský 

       místopředseda představenstva 

       Elektrizace železnic Praha a.s. 
 

 

 

                                                                                                                            16.12.2022 

 

       ………………………………………… 

       Ing. Petr Jakubec 

       jednatel ve funkci generálního ředitele 

       GJW Praha spol. s r.o. 
 

 

 

                                                                                                                               14.12.2022 

 

       ……………………………………….. 
       Ing. Miroslav Trnka 

       jednatel společnosti 
       GJW Praha spol. s r.o. 
 



Strana 5 z 5 

Příloha č. 1 

 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky dle dodatku č. 5 

 

 

 



Stavba:
Číslo

PS, SO    
Rozpočet po dodatku 

č.4
ZL č. Rozpočet dle dodatku č.5

Název PS, SO ZL č. K/N vícepráce méněpráce
SŽ Olomouc PS 00-01-51 Ústí nad Orlicí – Brandýs nad 

Orlicí, dálkové ovládání 
zabezpečovacího za ízení

8 621 621,90 8 621 621,90

SŽ Olomouc PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí – Choceň, úprava 
ETCS

107 490 900,23 107 490 900,23

SŽ Olomouc PS 02-01-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, traťové zabezpečovací za ízení40 697 515,82 22 N 2 375 609,16 -2 301 759,77 40 771 365,21

SŽ Olomouc PS 03-01-11 Odbočka Odb Bezpráví, staniční 
zabezpečovací za ízení

66 835 939,95 22 N 4 365 048,73 -1 295 616,63 69 905 372,05

SŽ Olomouc PS 04-01-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
traťové zabezpečovací za ízení

29 424 707,82 22 N 1 240 444,18 -4 545 991,18 26 119 160,82

SŽ Olomouc PS 05-01-11 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, staniční zabezpečovací 
za ízení

153 333 691,24 22 N 3 324 771,41 -4 465 663,66 152 192 798,99

SŽ Olomouc PS 06-01-21 Brandýs nad Orlicí - Choceň, 
úprava traťového zabezpečovacího 
za ízení

19 451 523,54 22 N 948 815,84 20 400 339,38

3-majetek 3. osoPS 00-02-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 
Orlicí, úprava DOK ČD-Telematika 
a.s.

5 446 358,19 5 446 358,19

SŽ Olomouc PS 00-02-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 
Orlicí, úprava TK

15 055 841,24 15 055 841,24

SŽ Olomouc PS 00-02-53 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 
Orlicí, DOK a TK

20 933 136,58 26 N 8 640 030,16 -1 557 623,98 28 015 542,76

SŽ Olomouc PS 00-02-81 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 
Orlicí, úprava GSM-R

886 060,80 886 060,80

SŽ Olomouc PS 00-02-91 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 
Orlicí, p enosový systém

10 681 620,74 10 681 620,74

SŽ Olomouc PS 01-02-91 ŽST Ústí nad Orlicí, úpravy 
dálkové diagnostiky 
technologických systémů

96 229,49 96 229,49

SŽ Olomouc PS 03-02-11 Odbočka Odb Bezpráví, místní 
kabelizace

1 242 009,60 1 242 009,60

SŽ Olomouc PS 03-02-41 Odbočka Odb Bezpráví, elektrická 
zabezpečovací signalizace

527 395,03 527 395,03

SŽ Olomouc PS 03-02-91 Odbočka Odb Bezpráví, sdělovací 
za ízení

781 805,12 781 805,12

SŽ Olomouc PS 05-02-11 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, místní kabelizace

3 935 740,04 3 935 740,04

SŽ Olomouc PS 05-02-21 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 
rozhlasové za ízení

878 153,44 878 153,44

SŽ Olomouc PS 05-02-41 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, elektrická zabezpečovací 
signalizace

727 462,21 727 462,21

SŽ Olomouc PS 05-02-42 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 
kamerový systém

2 994 773,57 2 994 773,57

SŽ Olomouc PS 05-02-43 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, kamerový systém

1 886 758,38 1 886 758,38

SŽ Olomouc PS 05-02-71 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 
informační systém

6 185 298,67 6 185 298,67

SŽ Olomouc PS 05-02-91 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, sdělovací za ízení

3 539 398,87 3 539 398,87

SŽ Olomouc PS 05-02-92 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, dálková diagnostika 
technologických systémů (včetně 
odbočk

2 163 359,39 2 163 359,39

SŽ Olomouc PS 91-02-91 CDP Praha, doplnění dálkové 
diagnostiky technologických 
systémů

1 712 232,26 1 712 232,26

SŽ Olomouc PS 91-02-92 ED Pardubice, doplnění dálkové 
diagnostiky technologických 
systémů

2 245 434,85 2 245 434,85

SŽ Olomouc PS 03-03-11 Odbočka Odb Bezpráví, D T 988 585,00 988 585,00
SŽ Olomouc PS 03-03-61 Odbočka Odb Bezpráví, 

technologie TTS 3030
4 885 839,27 4 885 839,27

SŽ Olomouc PS 05-03-11 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, D T

1 358 268,16 1 358 268,16

Ústí n. O. – Brandýs n. O. – původní stopa, BC
Budoucí majitel



SŽ Olomouc PS 05-03-51 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, technologie trafostanice 
35/0,4kV

7 394 044,15 7 394 044,15

SŽ Olomouc PS 91-03-11 ED Pardubice, doplnění D T 691 019,84 691 019,84
SŽ Olomouc SO 00-14-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 

Orlicí, výstroj trati
3 608 842,45 3 608 842,45

SŽ Olomouc SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 
železniční svršek

173 829 462,17 24 N 1 090 994,20 174 920 456,37

SŽ Olomouc SO 02-10-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, následná 
úprava GPK

5 717 152,96 5 717 152,96

SŽ Olomouc SO 02-11-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 
železniční spodek

191 508 684,83 191 508 684,83

SŽ Olomouc SO 02-11-02 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, sanace 
svahu km 259,58 - 259,88 vpravo

9 698 563,01 9 698 563,01

SŽ Olomouc SO 03-10-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční 
svršek

85 974 024,83 85 974 024,83

SŽ Olomouc SO 03-10-01.1 Odbočka Odb Bezpráví, následná 
úprava GPK

2 004 712,33 2 004 712,33

SŽ Olomouc SO 03-11-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční 
spodek

48 410 528,27 48 410 528,27

SŽ Olomouc SO 03-11-02 Obočka Odb Bezpráví, sanace 
svahu km 261,05 - 261,26 vpravo

3 087 198,32 3 087 198,32

SŽ Olomouc SO 04-10-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční svršek

237 301 157,80 237 301 157,80

SŽ Olomouc SO 04-10-01.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
následná úprava GPK

7 090 408,94 7 090 408,94

SŽ Olomouc SO 04-11-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční spodek

252 092 143,40 252 092 143,40

SŽ Olomouc SO 04-11-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
sanace svahu v km 263,12 - 263,49 
vpravo

11 487 411,06 11 487 411,06

SŽ Olomouc SO 05-10-01 ŽST Brandýs n. O., p edjízdné 
koleje, železniční svršek

309 449 328,84 309 449 328,84

SŽ Olomouc SO 05-10-01.01 ŽST Brandýs n. O., p edjízdné 
koleje, následná úprava koleje

3 568 342,83 3 568 342,83

SŽ Olomouc SO 05-11-01 ŽST Brandýs n. O., p edjízdné 
koleje, železniční spodek

323 061 658,39 323 061 658,39

SŽ Olomouc SO 02-27-01 Prodloužení protihlukové stěny 
Kerharticce, ulice Pražská

7 200 141,06 7 200 141,06

SŽ Olomouc SO 05-27-01 Protihluková stěna Brandýs nad 
Orlicí, ulice Žerotínova

14 007 004,40 14 007 004,40

SŽ Olomouc SO 04-12-01 Odstranění zastávky Bezpráví 2 412 527,38 2 412 527,38
SŽ Olomouc SO 05-12-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 

nástupiště
16 005 557,46 16 005 557,46

SŽ Olomouc SO 05-12-01.1 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 
nástupiště, podpůrná konstrukce

582 217,12 582 217,12

SŽ Olomouc SO 03-13-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční 
p ejezd P4886 ev. km 261,275

2 904 377,00 2 904 377,00

3-majetek 3. osoSO 03-13-02 Odbočka Odb Bezpráví, úprava 
místní komunikace u železničního 
p ejezdu P4886 ev. km 261,275

812 682,01 812 682,01

3-majetek 3. osoSO 03-13-11 Odbočka Odb Bezpráví, odstranění 
p ejezdů

175 324,01 175 324,01

SŽ Olomouc SO 04-13-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční p ejezd P4887 ev. km 
262,325

2 540 269,98 2 540 269,98

SŽ Olomouc SO 04-13-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
úprava místní komunikace u 
železničního p ejezdu P4887 ev. 
km 262,325

213 412,49 213 412,49

SŽ Olomouc SO 04-13-11 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
odstranění p ejezdů

183 301,40 183 301,40

SŽ Olomouc SO 05-13-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční p ejezd P4888 ev. 
km 265,143

2 919 477,41 2 919 477,41

3-majetek 3. osoSO 05-13-02 Odbočka Odb Bezpráví, úprava 
místní komunikace u železničního 
p ejezdu P4886 ev. km 261,275

1 162 290,70 1 162 290,70



SŽ Olomouc SO 05-13-03 ŽST Brandýs n. O., p edjízdné 
koleje, železniční p ejezd P4889 ev. 
km 265,580

4 980 971,59 4 980 971,59

3-majetek 3. osoSO 05-13-04 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, úprava silnice III/3155 u 
železničního p ejezdu P4889 ev.

882 374,77 882 374,77

3-majetek 3. osoSO 05-13-05 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, úprava místních komunikací 
u železničního p ejezdu P4889 e

455 029,19 455 029,19

SŽ Olomouc SO 05-13-11 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, odstranění p ejezdu P4888 
ev. km 265,143

56 649,07 56 649,07

SŽ Olomouc SO 05-13-12 ŽST Brandýs n. O., p edjízdné 
koleje, odstranění p ejezdu P4889 
ev. km 266,58

60 311,36 60 311,36

SŽ Olomouc SO 02-20-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 
železniční most v ev. km 258,596

5 592 496,95 5 592 496,95

SŽ Olomouc SO 02-20-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 
železniční most v ev. km 258,596, 
provizorní komunikace

6 101 412,97 6 101 412,97

SŽ Olomouc SO 02-20-02 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 
železniční most v ev. km 259,445

5 571 164,96 5 571 164,96

SŽ Olomouc SO 02-21-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 
železniční propustek v ev. km 
260,545

7 757 448,33 7 757 448,33

SŽ Olomouc SO 02-21-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 
železniční propustek v ev. km 
260,545, provizorní komunikace

7 796 160,36 7 796 160,36

SŽ Olomouc SO 03-20-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční 
most v ev. km 260,986

18 157 917,39 18 157 917,39

SŽ Olomouc SO 03-22-01 Odbočka Odb Bezpráví, silniční 
propustek v ev. km 261,280

2 555 921,03 2 555 921,03

SŽ Olomouc SO 03-24-01 Odbočka Odb Bezpráví, zárubní 
zeď km 261,07 - 261,24 vpravo

6 767 490,91 6 767 490,91

SŽ Olomouc SO 04-20-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční most v ev. km 261,607

16 106 486,65 16 106 486,65

SŽ Olomouc SO 04-20-01.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční most v ev. km 261,607, 
provizorní komunikace

11 804 073,74 11 804 073,74

SŽ Olomouc SO 04-20-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční most v ev. km 261,828

23 495 288,72 23 495 288,72

SŽ Olomouc SO 04-20-02.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční most v ev. km 261,828, 
provizorní komunikace

4 339 244,65 4 339 244,65

SŽ Olomouc SO 04-20-02.2 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční most v ev. km 261.828, 
provizorní most p es Tichou Orlici

10 057 857,87 10 057 857,87

SŽ Olomouc SO 04-20-03 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční most v ev. km 263,032

17 098 088,75 17 098 088,75

SŽ Olomouc SO 04-20-04 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční most v ev. km 263,057

1 021 224,14 1 021 224,14

SŽ Olomouc SO 04-20-05 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční most v ev. km 263,594

19 789 187,43 19 789 187,43

SŽ Olomouc SO 04-20-05.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční most v ev. km 263,594, 
provizorní úpravy komunikace

2 713 084,15 2 713 084,15



SŽ Olomouc SO 04-20-06 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční most v ev. km 264,303

20 307 903,52 20 307 903,52

SŽ Olomouc SO 04-21-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
železniční propustek v ev. km 
264,840

7 605 960,64 7 605 960,64

SŽ Olomouc SO 04-24-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
zárubní zdi km 263,12 - 263,49 
vpravo

2 007 615,45 2 007 615,45

SŽ Olomouc SO 05-20-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční most v ev. km 
265,536

78 584 419,44 78 584 419,44

SŽ Olomouc SO 05-20-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční most v ev. km 
265,536, provizorní komunikace

9 280 135,70 9 280 135,70

SŽ Olomouc SO 05-20-02 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční most v ev. km 
265,816

18 217 430,34 18 217 430,34

SŽ Olomouc SO 05-20-03 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční most v ev. km 
265,926

7 887 242,05 7 887 242,05

SŽ Olomouc SO 05-20-04 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční most v km 
266,134 - podchod

62 769 828,94 62 769 828,94

SŽ Olomouc SO 05-20-04.1 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční most v km 
266,134 - podchod, osvětlení

5 133 867,29 5 133 867,29

SŽ Olomouc SO 05-20-05 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční most v ev. km 
266,594

39 937 784,51 39 937 784,51

SŽ Olomouc SO 05-20-05.1 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční most v ev. km 
266,594, provizorní komunikace

2 069 386,37 2 069 386,37

SŽ Olomouc SO 05-21-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční propustek v ev. 
km 266,078

10 481 455,52 10 481 455,52

SŽ Olomouc SO 05-22-01 Brandýs nad Orlicí, most p es 
Tichou Orlici u Sv. Jana

10 286 698,94 13 N 2 261 706,43 -177 646,50 12 370 758,87

SŽ Olomouc SO 05-23-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, opěrná zeď km 265,96 - 
266,01

15 973 155,61 15 973 155,61

3-majetek 3. osoSO 02-54-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, úprava a 
ochrana p ípojky k domku v km 
258,676

197 795,53 197 795,53

3-majetek 3. osoSO 03-54-01 Odbočka Odb Bezpráví, úprava a 
ochrana p ípojky k domku v km 
261,139

191 486,38 191 486,38

SŽ Olomouc SO 04-54-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
úprava a ochrana NN p ípojky 
SŽDC

117 798,33 117 798,33

3-majetek 3. osoSO 05-54-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční most v ev. km. 
266,594, úprava ve ejného osvětl

279 967,89 279 967,89

SŽ Olomouc SO 05-50-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, odvodnění stanice

7 417 658,01 7 417 658,01

3-majetek 3. osoSO 05-50-02 Brandýs nad Orlicí, p eložka 
souběžné jednotné kanalizace VaK 
Jablonné n.O. v km 265,985

2 229 187,72 2 229 187,72

3-majetek 3. osoSO 05-50-03 Brandýs nad Orlicí, p eložka 
souběžné výtlačné kanalizace VaK 
Jablonné n.O. v km 265,986

1 079 561,00 1 079 561,00

3-majetek 3. osoSO 05-50-04 Brandýs nad Orlicí, p eložka 
výtlačné kanalizace VaK Jablonné 
n.O. v km 266,562

1 304 036,92 1 304 036,92

3-majetek 3. osoSO 05-51-01 Brandýs nad Orlicí, zrušení 
vodovodu VaK Jablonné n.O. v km 
266,563

681 353,67 681 353,67

3-majetek 3. osoSO 05-52-01 Brandýs nad Orlicí, úprava STL 
plynovodu GasNet v km 266,562

721 195,16 721 195,16



SŽ Olomouc SO 03-31-01 Odbočka Odb Bezpráví, p ístupová 
komunikace k technologickým 
objektům

1 312 189,88 1 312 189,88

3-majetek 3. osoSO 04-31-01 Orlické Podhů í, výhybny na místní 
komunikace v Klopotech

6 348 111,54 6 348 111,54

SŽ Olomouc SO 05-31-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, železniční most v ev. km 
266,594, chodník

198 235,80 198 235,80

SŽ Olomouc SO 05-40-01 ŽST Branýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, kabelovod

20 714 242,19 20 714 242,19

3-majetek 3. osoSO 02-63-01 Ochrana objektu proti 
hluku,Gerhartice č.p. 115

308 350,76 308 350,76

SŽ Olomouc SO 03-61-01 Odbočka Odb Bezpráví, 
technologický objekt  - stavební 
část

21 471 187,92 17 N 393 557,55 21 864 745,47

3-majetek 3. osoSO 03-63-01 Odbočka Odb Bezpráví, ochrana 
objektu proti hluku, Dobrá Voda 
č.p. 33

571 857,36 571 857,36

3-majetek 3. osoSO 04-63-01 Ochrana objektu proti hluku,Dobrá 
Voda č.p. 34

677 705,93 677 705,93

3-majetek 3. osoSO 04-63-03 Ochrana objektu proti 
hluku,Sudislav nad Orlicí č.p. 52

157 663,66 157 663,66

3-majetek 3. osoSO 04-63-04 Ochrana objektu proti 
hluku,Sudislav nad Orlicí č.p. 51

342 047,16 342 047,16

3-majetek 3. osoSO 04-66-01 Sudislav nad Orlicí, oplocení 
pozemku č. 105

57 774,52 57 774,52

SŽ Olomouc SO 05-61-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, technologický objekt - 
stavební část

26 430 796,34 26 430 796,34

SŽ Olomouc SO 05-61-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, technologický objekt, 
zpevněné plochy

1 054 055,38 1 054 055,38

SŽ Olomouc SO 05-62-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 
p íst ešky na nástupištích

7 097 861,41 7 097 861,41

SŽ Olomouc SO 05-62-02 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 
zast ešení výstupů z podchodu

15 627 885,43 15 627 885,43

SŽ Olomouc SO 05-63-01 Ochrana objektu proti hluku,ŽST 
Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, ochrana objektů SŽDC proti 
hlu

2 296 486,90 2 296 486,90

SŽ Olomouc SO 05-64-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 
orientační systém

1 126 061,11 1 126 061,11

3-majetek 3. osoSO 05-65-02 Demolice tech. objektu u p ejezdu 
na p. 754 a 755 - 1. etapa + 2. etapa

1 398 910,08 1 398 910,08

3-majetek 3. osoSO 05-65-03 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, demolice skladu ČD na 
pozemku 276

970 609,20 970 609,20

SŽ Olomouc SO 05-66-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 
drobná architektura

1 085 575,23 1 085 575,23

3-majetek 3. osoSO 05-66-02 Brandýs nad Orlicí, oplocení 
pozemku č. 20/1

95 800,11 95 800,11

3-majetek 3. osoSO 05-66-03 Brandýs nad Orlicí, oplocení 
pozemku č. 21/2

99 797,41 99 797,41

SŽ Olomouc SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční 
vedení

65 227 099,03 65 227 099,03

SŽ Olomouc SO 03-71-01 Odbočka Odb Bezpráví, trakční 
vedení

56 473 516,78 56 473 516,78

SŽ Olomouc SO 04-71-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
trakční vedení

89 007 838,31 89 007 838,31

SŽ Olomouc SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, trakční vedení

155 128 701,29 155 128 701,29

SŽ Olomouc SO 03-74-01 Odbočka Odb Bezpráví, elektrický 
oh ev výměn

2 667 819,48 2 667 819,48

SŽ Olomouc SO 05-74-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, elektrický oh ev výměn

8 023 553,13 8 023 553,13

SŽ Olomouc SO 01-76-31 ŽST Ústí nad Orlicí, dálkové 
ovládání odpojovačů, úprava kabelu

309 878,12 309 878,12

SŽ Olomouc SO 02-76-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, úprava 
rozvodu VN 6kV

13 005 558,68 13 005 558,68



SŽ Olomouc SO 03-76-11 Odbočka Odb Bezpráví, rozvod NN 1 580 643,23 1 580 643,23

SŽ Olomouc SO 03-76-12 Odbočka Odb Bezpráví, venkovní 
osvětlení

2 741 508,73 2 741 508,73

SŽ Olomouc SO 03-76-21 Odbočka Odb Bezpráví, úprava 
rozvodu VN 6kV

5 421 784,77 5 421 784,77

SŽ Olomouc SO 03-76-31 Odbočka Odb Bezpráví, dálkové 
ovládání odpojovačů

9 468 638,45 9 468 638,45

SŽ Olomouc SO 04-76-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
úprava rozvodu VN 6kV

22 730 036,61 22 730 036,61

SŽ Olomouc SO 05-76-11 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, rozvod NN

2 817 555,85 2 817 555,85

SŽ Olomouc SO 05-76-12 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, venkovní osvětlení

18 716 780,09 18 716 780,09

SŽ Olomouc SO 05-76-21 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, úprava rozvodu VN 6kV

18 686 351,27 18 686 351,27

SŽ Olomouc SO 05-76-31 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, dálkové ovládání 
odpojovačů

14 990 447,01 14 990 447,01

SŽ Olomouc SO 02-77-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 
ukolejnění

3 812 385,66 3 812 385,66

SŽ Olomouc SO 03-77-01 Odbočka Odb Bezpráví, ukolejnění 3 173 431,11 3 173 431,11

SŽ Olomouc SO 04-77-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
ukolejnění

3 561 945,64 3 561 945,64

SŽ Olomouc SO 05-77-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, ukolejnění

6 242 171,66 6 242 171,66

SŽ Olomouc SO 03-78-02 Odbočka Odb Bezpráví, uzemnění 
technologického objektu

358 852,91 358 852,91

SŽ Olomouc SO 05-78-01 ŽST Brandýs nad Orlicí p edjízdné 
koleje, uzemnění technologického 
objektu

503 149,31 503 149,31

3-majetek 3. osoSO 00-83-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 
Orlicí, kácení mimolesní zeleně

36 193 349,45 36 193 349,45

3-majetek 3. osoSO 00-83-02 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 
Orlicí, náhradní výsadba

1 789 778,16 1 789 778,16

SŽ Olomouc SO 98-98 Všeobecný objekt 103 483 873,69 103 483 873,69

CELKEM CELKEM 3 475 583 591,89 24 640 977,66 -14 344 301,72 3 485 880 267,83



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3345282

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9a8e6e7b-3f22-46c5-9151-6d3daf1ab24e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.01.2023 10:47:04


	Dodatek č. 5
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Dodatek č. 5_komplet

		2023-01-31T09:47:28+0000




